СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(внеочередной двадцать шестой сессии)
с. Победа
            25.05.2023  г.                                                                                         № 146

О внесении изменений в решение Совета депутатов Побединского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области  от 29.12.2022 г. № 125 «О бюджете Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Побединского сельсовета Усть-Таркского муниципального района, в целях предоставления бюджетных ассигнований организациям, подведомственным Побединскому сельсовету, а также физическим лицам, действующим на территории поселения, Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета по следующим КБК:
	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	КОСГУ
	Сумма на 2023 год

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	ВР

	в рублях

	1
	2
	3
	4
	5

	Заработная плата
	567
	01
	13
	9900070510
	111
	211
	220207,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	567
	01
	13
	9900070510
	119
	213
	66493,00

	Социальное обеспечение
	567
	10
	01
	9900070510
	312
	264
	20980,00

	Итого изменений

	307680,00

В итоге, расходная часть бюджета, после внесения изменений будет составлять    7037829,19руб.
	Председатель Совета депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

_____________ И.Н. Миллер
	Глава Побединского сельсовета

Усть–Таркского района                                                                                                             Новосибирской  области

      ________________Л.Л. Райхерт

Экспертиза на коррупциогенность документа проведена

_____________Черников А.Д., председатель постоянной комиссии Совета депутатов по  местному самоуправлению (председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов)